
 

Info 24.09.13              

Bildet viser noe vi har ventet på lenge: det legges i første omgang oljegrus på veien opp til det 

nye huset bak Yüksek Sitesi I. Dette vil garantert reduserer en god del av de støvplagene vi 

har slitt med. Styret har i jobbet mot Olcay for å få fast dekke. Vi vet ikke om dette har 

medvirket, men det er ikke så nøye. Les for øvrig Olcay sin E-mail under! 

 

Gode naboer og medeiere! 

Under mottoet: Det er bedre å informere en gang for mye enn en gang for lite kommer vi med 

en ny oppdatering! 

Fra to pålitelige hold, Erik Foss og Olcay, og med bilde som bevis, skjer det nå noe med 

støvproblemet som flere har nevnt til styret. Veien forbi vår port og bort til det nye huset bak 

Yüksek Sitesi I er nå oljegruset denne uken. Vedlagt innholdet i Olcay sin mail til styret: 

“Hi Alf, 

I have a good news. The road will be asphalted in this week. Please look at 

attached pictures.  

Best Regards 

  

 Olcay KAHRAMAN 

Director Of Property Management” 

 



 

Legg merke til at Olcay benevner det som asfaltering. Slik jeg vurderer bildet, er det nok 

oljegrusing som etter en tids bruk blir tørr og fin både å kjøre på og gå på. Akkurat mens de 

holder på, er det viktig at ikke biler kjører inn. Like viktig er det å ikke grise til vårt anlegg 

med sykkelspor eller fotspor. Så alle må være på vakt slik at vi ikke får en god del arbeid med 

å fjerne asfaltflekker fra belegningssteinene. Jeg skal gi Olcay beskjed om å instruere 

vaktmestrene våre.  

Når det gjelder TV, så er siste nytt fra Erik Foss at det kanskje ikke fungerer helt slik vi har 

bestilt. Han skriver til meg: 

” Gjorde et søk, og får inn: 
  
TV2 
TVNORGE 
NRK1 
TV3 
Sport2 
Pluss kanalen som du ser bildet av nedenunder. Ser ut til at det er en TV2-kanal, etter logoen, som 
virker rosafarget. Har aldri sett noe slikt før. Imidlertid, kanalen står på samme bildet hele tiden. 
"Frosset" med andre ord. Igår var den også frosset, men med et annet bilde. 
Skal bli spennende å se hvordan TV blir når det regner her ...” 

Dette er ikke slik vi bestilte og slik vi fikk oppgitt kanalvalget. Styret vil følge opp denne 

saken når vi er der nede. Synnøve Syltevik reiser ned i nær framtid. Da vil hun ta en prat med 

Olcay for å få kanalene vi ble lovet. Vi har bestilt og fått bekreftelse på: 

NRK1, NRK2, NRK3, TV2, TVN, TV Bliss, TV Film Channel og Disney. 

Hvorfor dette ikke stemmer, vet vi for øyeblikket lite om, men vi tar det opp direkte med 

Olcay. 

For alle oss som ikke er på Yüksek for tiden, får vi nyte det fine høstværet som er meldt over 

store deler av landet. Det hjelper på humøret å se sol fra en blå himmel.  

 

Hilsen 

Alf  Pedersen   Synnøve Syltevik  Hjørdis Kalås 


